ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЧЕТАЙСКОГО РАЙОНА
	[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИĔ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       28.02.2022  № 105
         с. Красные Четаи

ЙЫШĂНУ

          28.02.2022  105 №
                          Хĕрлĕ Чутай сали

О внесении изменений в постановление администрации Красночетайского района Чувашской Республики от 28.01.2016 г. №36 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях Красночетайского района Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 08.07.2021 г. «О повышении социального благополучия многодетных семей в Чувашской Республике» администрация Красночетайского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление от 28.01.2016 г. № 36 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных образовательных организациях Красночетайского района Чувашской Республики» следующее изменение.
[bookmark: sub_414]Пункт 4.1. дополнить абзацем следующего содержания:
- обучающимся из многодетных малоимущих семей.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела образования И.Н. Живоева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Красночетайского района			                              И.Н. Михопаров

Согласовано:

Заместитель главы администрации –
начальник отдела образования                        ________________________     И.Н.Живоев

Заведующий сектором правовой работы       ________________________      В.Н.Кондратьева

Подготовила 	                                                _________________________    Т.И. Улянды
методист по дошкольному образованию
image1.png